
Protokół Nr VI/17/22  

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 29 marca 2022 r.  

  

Obrady rozpoczęto 29 marca 2022 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:02 

tego samego dnia.  

  

W posiedzeniu udział wzięli:   

1. Hanna Iwaniuk – Starosta 

2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta  

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu   

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu  

5. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu   

6. Beata Barton  –Skarbnik Powiatu   

7. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu     

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  

  

Punkt 1  

Otwarcie posiedzenia.  

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum.  

  

Punkt 2  

Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad.  

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 22.03.2022 r. 

4. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

zatrudnienia Dyrektora Domu Dziecka im. Św. Maksymiliana Marii Kolbego 

w Wojsławicach.-SPK.10.22 

5. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie informacji o wysokości miesięcznej stawi 

dotacji na jednego ucznia/słuchacza/dziecko szkół i placówek niepublicznych 



wpisanych do ewidencji prowadzonej przez powiat zduńskowolski w 2022r.-

ED.20.22 

6. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

przekazania nakładów inwestycyjnych na rzecz Zespołu Szkół Zawodowych nr 

1 im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej Woli.-OR.7.22 

7. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

przekazania nakładów inwestycyjnych na rzecz Zespołu Szkół Elektronicznych 

im. Stanisław Staszica w Zduńskiej Woli.-OR.8.22 

8. Uchwały budżetowe.  

9. Sprawy różne.  

10. Wnioski Członków Zarządu. 

11. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wyniki głosowania:   

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne:  

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

Jadwiga Ziółkowska,  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad. 

 

Punkt 3  

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 15.03.2022 r.  

Wyniki głosowania:  

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne:  

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk,  

  

Zarząd Powiatu zatwierdził protokół.  

 



Punkt 4  

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

zatrudnienia Dyrektora Domu Dziecka im. Św. Maksymiliana Marii Kolbego 

w Wojsławicach.-SPK.10.22 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne:  

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk,  

  

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr VI/55/22  w sprawie zatrudnienia 

Dyrektora Domu Dziecka im. Św. Maksymiliana Marii Kolbego w Wojsławicach. 

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie informacji o wysokości miesięcznej stawi dotacji 

na jednego ucznia/słuchacza/dziecko szkół i placówek niepublicznych wpisanych do 

ewidencji prowadzonej przez powiat zduńskowolski w 2022r.-ED.20.22 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag. Powyższe stawki dotacji wynikają z przepisów, a ich wypłata ma 

charakter obligatoryjny”. 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne:  



ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk,  

  

Zarząd Powiatu przyjął informację w sprawie wysokości miesięcznej stawi dotacji na 

jednego ucznia/słuchacza/dziecko szkół i placówek niepublicznych wpisanych do 

ewidencji prowadzonej przez powiat zduńskowolski w 2022r. 

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

przekazania nakładów inwestycyjnych na rzecz Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. 

Obrońców Westerplatte w Zduńskiej Woli.-OR.7.22 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne:  

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk,  

  

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr VI/56/22  w sprawie przekazania 

nakładów inwestycyjnych na rzecz Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców 

Westerplatte w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

przekazania nakładów inwestycyjnych na rzecz Zespołu Szkół Elektronicznych im. 

Stanisław Staszica w Zduńskiej Woli.-OR.8.22 



 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne:  

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk,  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr VI/57/22  w sprawie przekazania 

nakładów inwestycyjnych na rzecz Zespołu Szkół Elektronicznych im. Stanisław 

Staszica w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 8 

Uchwały budżetowe. 

Pani Beata Barton Skarbnik Powiatu przedstawiła: 

 

1/projekty uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

 - zmieniająca Uchwałę Nr XLII/1/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2022. 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne:  

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 



Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/58/22  zmieniającą Uchwałę Nr 

XLII/1/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2022. 

 

-zmieniająca UCHWAŁĘ Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 25 

stycznia 2022r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego 

na rok 2022 (w podziale na plany finansowe poszczególnych jednostek 

organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne:  

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/59/22 zmieniającą UCHWAŁĘ Nr 

VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 25 stycznia 2022r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

-w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2021 rok. 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne:  

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/60/22 w sprawie przyjęcia 

sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2021 rok. 

 

-w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia komunalnego. 



Wyniki głosowania:  

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne:  

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/61/22 w sprawie przyjęcia 

informacji o stanie mienia komunalnego. 

 

2/ Autopoprawkę do projektu uchwał Rady Powiatu Zduńskowolskiego: 

- zmieniającej Uchwałę Nr XLI/69/21 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (5) Wojciech Rychlik, Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował autopoprawkę do projektu Uchwały Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego Uchwałę Nr XLI/69/21 w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

- zmieniającej Uchwałę Nr XLII/1/22 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2022. 

Wyniki głosowania:  

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (5) Wojciech Rychlik, Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 



Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował autopoprawkę do projektu Uchwały Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego zmieniającą Uchwałę Nr XLII/1/22 w sprawie uchwalenia 

budżetu na rok 2022, a następnie skierował na sesję. 

 

Punkt 9  

Sprawy różne.  

1/Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu pani Magdalena 

Szymczak omówiła złożone odwołanie od decyzji Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

w sprawie odmowy przyznania stypendium oraz przedłożyła postanowienia, w których 

skorygowano datę nagłówkową w decyzjach, wydanych przez Zarząd Powiatu 

Zduńskowolskiego, w sprawie odmowy przyznania stypendiów i nagród sportowych za 

rok 2021. 

 

Zarząd Powiatu przyjął informację w w/w sprawie. 

 

2/Pani Jadwiga Ziółkowska poprosiła o zwrócenie uwagi na zadanie „Marsz dla życia 

i rodziny” ponieważ spotkała się z negatywnymi komentarzami na jego temat. 

Poprosiła by w roku bieżącym przyjrzeć się marszowi dokładniej - czy też pojawią się 

obraźliwe plakaty - wówczas Zarząd musi się zastanowić co zrobić z tym zadaniem w 

kolejnym roku.  

 

Pani Starosta Hanna Iwaniuk poprosiła aby Wydział Spraw Społecznych, Promocji, 

Kultury i Sportu przygotował informację na temat wykorzystania środków, które Zarząd 

dał w roku poprzednim na realizację zadania „Marsz dla życia i rodziny”. Czy 

wzbudzało to ewentualnie jakiejś kontrowersje, czy pojawiały się jakieś elementy 

w trakcie tego marszu, które mogły budzić duże wątpliwości.  

 

Punkt 10  

Wnioski Członków Zarządu.  

    

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono.  

  

Punkt 11  

Zakończenie posiedzenia.  

 

 

 

 



Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk.  

  

  

 

 

 

 

  

Na tym protokół zakończono.  

  

  

  

  

  

  

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu  

Wojciech Rychlik - Wicestarosta  

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu  

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

  

  

Protokołowała:  

E. Szymczak  

 


